
２０２１年７月１６日 

各 位 

株式会社久留米科学機器 

代表取締役 髙着 泰則 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の確認と対応について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

株式会社久留米科学機器は7 月15日（木）までに従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることを確認しました。当該従業員は 7月10日（土）に発熱し、7 月13 日（火）に 

PCR 検査を受けたところ、陽性であることが判明しました。当該従業員は軽症で福岡県指定の

施設にて療養中です。保健所の指導のもと、当該従業員の行動履歴ならびに濃厚接触の可能性の

ある者の調査を行い、弊社には濃厚接触者はいないことが確認されております。当該従業員が勤

務する事務所については消毒を実施しております。また、社員はPCR検査を受け全員陰性であ

ることを確認しました。 

みなさまには大変ご心配とご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。弊社といたしまして

は今後も適切な感染防止策を実施した上で、事業の継続に努めてまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 


